

# ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ನ್ಯಾಕ್‌ನಿಂದ 'ಎ' ಶ್ರೇಣಿ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದಿದೆ

ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಉತ್ತೇಜನ ಸೇವಾ ಕೇಂದ್ರ

ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಸೌಲಭ್ಯ ಸಮುಚ್ಚಯ, ಜ್ಞಾನ ಸಹ್ಯಾದ್ರಿ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ-577 451

E-mail:kussse@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕುವಿ:ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಸಿ-1: 110 :2019-20

ದಿನಾಂಕ:02-11-2019

## ಸುತ್ತೋಲೆ

ವಿಷಯ: ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರದ ನಾಗರಿಕ ಜಾಗರುಕತೆ ಜಾಗೃತಿ ಸಪ್ತಾಹದ ಅಂಗವಾಗಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಜಾಗರುಕತೆ ಹಾಗೂ ಕಾನೂನು ಅರಿವಿನ ಬಗ್ಗೆ ಕಾರ್ಯಾಗಾರ ನಡೆಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ದಿನಾಂಕ:02-11-2019

\*\*\*.

ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರದ ನಾಗರಿಕ ಜಾಗರುಕತೆ ಜಾಗೃತಿ ಸಪ್ತಾಹದ ಅಂಗವಾಗಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಜಾಗರುಕತೆಯ ಹಲವಾರು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಉಪಯುಕ್ತವಾಗುವಂತಹ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಅಯೋಜಿಸುವುದು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರವು ತಿಳಿಸಿರುತ್ತದೆ.

ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ವಿವಿಲ್ ಸಂಸ್ಥೆ ನವದೆಹಲಿ ಇವರು ತಮ್ಮ ಸಾಮಾಜಿಕ ಜವಾಬ್ದಾರಿಗಳ ದಯ್ಯೋದ್ದೇಶದ ಅಂಗವಾಗಿ (ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಜಾಗರುಕತೆ ಕಾನೂನು ಅರಿವು) ಎಂಬ ವಿಷಯದ ಬಗ್ಗೆ ಕಾರ್ಯಾಗಾರವನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸಹಯೋಗದೊಂದಿಗೆ ನಡೆಸಲು ಮುಂದಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಈ ಕಾರ್ಯಾಗಾರವನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 05-11-2019 ರಿಂದ 7-11-2019 ರವರೆಗೆ (ಮೂರು ದಿವಸಗಳು) ನಡೆಸಲು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ಮೇರೆಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಎಲ್ಲಾ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗಗಳ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಸಕ್ರಿಯವಾಗಿ ಕಾರ್ಯಾಗಾರದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವಂತೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕಗಳಂದು ಹಾಗೂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ತಪ್ಪದೇ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಮಯ	ಪ್ರೊ. ಹಿರೇಮಠ ಸಭಾಂಗಣ	ದಿನಾಂಕ	ದೂರಶಿಕ್ಷಣ ಸಭಾಂಗಣ
10.00 - 11.30	MBA III Sem & MBA (HRM) III Sem MTA III Sem	05-11-2019	
11.45 - 1.15	MBA I Sem & MBA (HRM) I Sem MTA I Sem		M.Com III Sem
2.00 - 3.30	M.Com I Sem Studetns		M.Sc. Mathematics & Electronics I & III Sem
3.45 - 5.15	M.Sc Computer Science & MCA I & III Sem		M.P.Ed / B.P.Ed All Students
10.00 - 11.30	M.Sc Bio Chemistry III Sem M.Sc Industrial Chemistry III Sem M.Sc Chemistry III Sem	06-11-2019	M.Sc Bio Chemistry I Sem M.Sc Industrial Chemistry I Sem M.Sc Chemistry I Sem
11.45 - 1.15	M.Sc Physics III Sem M.Sc Geology III Sem		M.Sc Physics I Sem M.Sc Geology I Sem
2.00 - 3.30	M.Sc. Bio-Techonology III Sem M.Sc. Botony III Sem M.Sc. Environmental Science III Sem M.Sc Wild Life III Sem		M.Sc. Bio-Techonology I Sem M.Sc. Botony I Sem M.Sc. Environmental Science I Sem M.Sc Wild Life I Sem
3.45 - 5.15	M.Sc Micro Biology III Sem M.Sc Zoology III Sem M.A Library & Information Science III Sem M.A History III Sem		M.Sc Micro Biology I Sem M.Sc Zoology I Sem M.A Library & Information Science I Sem M.A History I Sem
10.00 - 11.30	M.A English III Sem M.A Kannada III Sem M.A Political Science III Sem	07-11-2019	M.A English I Sem M.A Kannada I Sem M.A Political Science I Sem
11.45 - 1.15	M.Ed . Education I & III Sem M.A Journalism & Mass Communication I & III Sem M.A Sociology I & III Sem M.S.W I & III Sem		M.A Economics I & III Sem M.A Hindi I & III Sem

ಗೆ

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಎಲ್ಲಾ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಗಳು, ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ.

ಪ್ರತಿ:-

1. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿ : ಕುಲಸಚಿವರ, ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ
2. ಕಛೇರಿ ಪತಿ.

ಸಂಯೋಜಕಾರ್ಥಿ  
ಪಾತ್‌ವೇಸ್ ತರಬೇತಿ, ನೇಮಕಾತಿ  
ಹಾಗೂ ವೃತ್ತಿ ಸಲಹಾ ಘಟಕ  
ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,  
ಶಂಕರಘಟ್ಟ-577 451.